审批意见：                                 定环表【2019】 5 号

 根据河北科大环境工程有限公司出具的环境影响报告表，经研究，对河北旭阳焦化有限公司氢气纯化及充装改造项目环评批复如下：

  一、该报告表编制比较规范，内容全面，同意连同本批复作为该项目建设及环境管理的依据。

二、该项目为技改项目，项目建设地点位于河北旭阳焦化有限公司现有厂区内，定州市行政审批局出具备案（定行审项目【2019】186号），根据环评报告的分析，项目选址可行。

三、主要建设内容：利用公司现有厂区，总建筑面积500平方米，主要建设提纯压缩、氢气充装等装置，建成后实现氢气产品500标立米/小时规模。

四、项目建设过程中要严格落实环评文件中的各项建设内容和污染防治设施，根据要求落实分表计电与生态环境局监控平台联网。

1.压缩机、变压吸附装置噪音。通过采取基础减震、厂房密闭和距离衰减等措施，厂界噪声满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准。

2.项目变压吸附装置产生的废吸附剂，交由厂家回收吸附再生。
五、建成后运营前需依法取得排污许可，并在规定时限内完成自主验收。

2020年 1 月 3 日